檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3樓

承辦單位：教育局國中教育科教務股(1)

承辦人：葉玫君

電話：7995678#3034

電子信箱：ymc620315@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年4月25日

發文字號：高市教中字第10532392700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「海洋事務論壇暨學術論文發表會」 議程(隨文引入)(16415090_10532392700A0

C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送高雄海洋科技大學辦理「海洋事務論壇暨學術論文發

表會」活動，請貴校務必派乙員參加，請查照。

說明：

一、高雄海洋科技大學訂於105年4月29日(星期五)上午9時至

下午6時假國立高雄海洋科技大學楠梓校區致遠樓5F多功能

會議室辦理旨揭論文發表會。

二、為提升本市學校教師對於海洋通識教育的知能，以配合本

局執行海洋教育政策，於教學上有豐富、多元之題材，教

育海洋首都的學童能夠更加了解海洋（知海）、貼近海洋

（愛海）、擁抱海洋（親海），爰請貴校派員參加旨揭活

動。

三、本局同意參與活動人員公假登記，並核予全程參與教師6

小時研習時數，請於105年4月27日(星期三)前至http://nk

muandson.aqu.0lx.net/?ckattempt=1報名。

四、檢附講習活動議程。活動聯絡人：國立高雄海洋科技大學

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1050425

*10570320300*

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

海洋事務與產業管理碩士學位學程，顏秀陵小姐，連絡電

話：07-3617141 EXT.3132。

正本：本市海洋核心與臨海學校

副本：本局國小教育科(含附件)、高中職教育科(含附件)、國中教育科(均紙本)(含附

件) 2016-04-25
09:47:40